
%… /áí“//l¿é¿//l/ 287-2003-MTC/01 
Lima, 16 de abril de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Director General de la Dirección 
General de Circulación Terrestre del Ministerio de Transportes y 
Comunicaciones; 

Que, en consecuencia, resulta necesario designar a la persona que 
desempeñará el cargo de Director General de Circulación Terrestre; 

De conformidad con las Leyes N° 27594, 27779 y 27791, y el Decreto 
Supremo N* 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Designar al señor Patrick Allemant Florindez en el 
cargo de Director General de la Dirección General de Circulación Terrestre del 
Ministerio de Transportes y Comunicaciones. 

Regístrese, comuníquese y publiquese. 

Ministro‘de Transportes y Comunicaciones


